

# Stendevad Ejendomme ApS

Strandvænget 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 52 81 96

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

Peter Stendevad Skøtt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Stendevad Ejendomme ApS<br>Strandvænget 3<br>8240 Risskov                             |
|                        | CVR-nr.: 37 52 81 96  |
|                        | Stiftet: 11. marts 2016   |
|                        | Hjemsted: Aarhus  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>       | Alexander Stendevad Skøtt, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Stendevad Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opkøb af ejendomme til renovering med videresalg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589.734 kr. mod -13.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078.097 kr. mod 7.030.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                              | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 | 1/7 2017<br>- 30/9 2017 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>589.734</b>           | <b>-13.624</b>          |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.074.495                | 9.130.780               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>1.664.229</b>         | <b>9.117.156</b>        |
| Andre finansielle indtægter              | 2.160                    | 0                       |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger        | -325.246                 | -102.172                |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>1.341.143</b>         | <b>9.014.984</b>        |
| Skat af årets resultat                   | -263.046                 | -1.984.640              |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>1.078.097</b>         | <b>7.030.344</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                          |                         |
| Overføres til overført resultat          | 1.078.097                | 7.030.344               |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>1.078.097</b>         | <b>7.030.344</b>        |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 2                        | Investeringsejendomme                            | <u>27.952.501</u>        | <u>25.300.001</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>27.952.501</u>        | <u>25.300.001</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>27.952.501</u></b> | <b><u>25.300.001</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 43.102                   | 7.264                    |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>111.604</u>           | <u>11.175</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>154.706</u>           | <u>18.439</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>154.706</u></b>    | <b><u>18.439</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>28.107.207</u></b> | <b><u>25.318.440</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>               |  | 2018                     | 2017                     |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
| 3                             | Virksomhedskapital                       | 125.000                  | 125.000                  |
| 4                             | Overført resultat                        | 8.073.829                | 6.995.732                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>8.198.829</u></b>  | <b><u>7.120.732</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 2.245.160                | 1.982.114                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>2.245.160</u></b>  | <b><u>1.982.114</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter           | 10.972.935               | 11.173.460               |
|                               | Deposita                                 | 246.025                  | 202.875                  |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 223.950                  | 204.375                  |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>11.442.910</u>        | <u>11.580.710</u>        |
|                               | Gældsforpligtelser                       | 200.000                  | 197.000                  |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 64.723                   | 115.389                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.513                   | 353.242                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 215.982                  | 221.275                  |
|                               | Gæld til associerede virksomheder        | 4.374.874                | 3.014.189                |
|                               | Selskabsskat                             | 35.838                   | 0                        |
|                               | Anden gæld                               | 1.263.678                | 733.789                  |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                | 15.700                   | 0                        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>6.220.308</u>         | <u>4.634.884</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>17.663.218</u></b> | <b><u>16.215.594</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>28.107.207</u></b> | <b><u>25.318.440</u></b> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

|   | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 | 1/7 2017<br>- 30/9 2017 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 155.684                  | 30.909                  |
| Andre finansielle omkostninger  | 169.562                  | 71.263                  |
|   | <b>325.246</b>           | <b>102.172</b>          |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>   |                          |                         |
| Kostpris 1. oktober 2017  | 16.068.521               | 0                       |
| Tilgang i årets løb   | 1.703.005                | 16.193.521              |
| <b>Kostpris 30. september 2018</b>  | <b>17.771.526</b>        | <b>16.193.521</b>       |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017  | 9.106.480                | 0                       |
| Årets regulering til dagsværdi  | 1.074.495                | 9.106.480               |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>  | <b>10.180.975</b>        | <b>9.106.480</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>   | <b>27.952.501</b>        | <b>25.300.001</b>       |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> |                          |                         |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                          |                         |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017  | 125.000                  | 125.000                 |
|   | <b>125.000</b>           | <b>125.000</b>          |

## Noter

|  | <u>30/9 2018</u>        | <u>30/9 2017</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. oktober 2017        | 6.995.732               | -34.612                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.078.097</u>        | <u>7.030.344</u>        |
|  | <u><b>8.073.829</b></u> | <u><b>6.995.732</b></u> |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 11.172 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 27.950 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har over for realkreditinstitut stillet garanti på 11.407 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendevad Holding ApS, CVR-nr. 25583353 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
